107

nibus Quasibus Proscrip<sup>ti</sup>o<sup>n</sup>ibus Subscriptio<sup>n</sup>ibus quod sit  
fidel<sup>is</sup> Matorum Dillom<sup>is</sup> ad quietationem esse a del<sup>is</sup> simplic<sup>is</sup>  
infirmitatibus Statutibus ac constitucionibus Land<sup>is</sup> et Lan-  
dan<sup>is</sup> eius in et Subscriptio<sup>n</sup>ibus Sub<sup>is</sup> et Curatoribus suis  
omnibus suis remissis abren<sup>ti</sup>at<sup>is</sup> Quod nisi firmat<sup>is</sup> est.

# Idem quietat funde

108  
Quare perbent<sup>is</sup> Coram Off<sup>ic</sup>o et Actis p<sup>ro</sup>curatoribus Cap<sup>it</sup>uli  
Capitulis et adm<sup>is</sup>tratoribus Laboribus Lap<sup>is</sup> et S<sup>er</sup>van<sup>is</sup> de  
villa S<sup>er</sup>van<sup>is</sup> a Trib<sup>us</sup> Districtibus Inhabitantibus suis qui  
bonis propriis arborum competens reddere sicut ad p<sup>ro</sup>curatoribus  
fisc<sup>is</sup> ditioni<sup>is</sup> et cu<sup>m</sup> Curatoribus bonis suis omnibus quo ad  
fisc<sup>is</sup> ditioni<sup>is</sup> attinet incorporari et hab<sup>er</sup>e de<sup>re</sup> et cor-  
porari sicut p<sup>ro</sup>curatoribus recognov<sup>er</sup>unt. Quia  
a Nobili swasno Jaworski Smiam Novaginta florum pen<sup>is</sup>  
men<sup>is</sup> p<sup>ro</sup> domo<sup>n</sup> ip<sup>is</sup> et cu<sup>m</sup> die<sup>is</sup> ad Trib<sup>us</sup> et adm<sup>is</sup>tratoribus infirmitatibus  
in qua omnia ad id<sup>em</sup> medietate<sup>m</sup> arborum Curial<sup>is</sup> in villa S<sup>er</sup>van<sup>is</sup>  
tra consisten<sup>is</sup> obligaverat, totalit<sup>er</sup> et in p<sup>ro</sup>curatoribus recipit ac  
nam ad<sup>em</sup> levavit Nov<sup>is</sup> annis receptionis et levationis  
omnibus cu<sup>m</sup> die<sup>is</sup> swasno Jaworski quietat lib<sup>er</sup>um et  
re<sup>is</sup> cu<sup>m</sup> ip<sup>is</sup> Curatoribus facit et p<sup>ro</sup>curatoribus et  
in d<sup>is</sup> infirmitatibus ip<sup>is</sup> Curatoribus et adm<sup>is</sup>tratoribus cu<sup>m</sup> omnibus  
omnibus Conditionibus p<sup>ro</sup>curatoribus et actibus cessat  
am<sup>is</sup> et mortificat oblit<sup>is</sup> et in infirmitatibus recipit p<sup>ro</sup>curatoribus  
et actibus et d<sup>is</sup> temporibus et de bonis et factis ip<sup>is</sup>  
swasno Jaworski et sed<sup>is</sup> coram bonis et actibus et r<sup>o</sup> ad p<sup>ro</sup>curatoribus  
et p<sup>ro</sup>curatoribus Quod nisi firmat<sup>is</sup> est.

# 109 Lavoriski liberu dimittit

Tit<sup>is</sup> Subdit<sup>is</sup> Sum<sup>is</sup>  
Coram Off<sup>ic</sup>o et Actis p<sup>ro</sup>curatoribus Cap<sup>it</sup>uli Capitulis et adm<sup>is</sup>tratoribus  
fisc<sup>is</sup> et Nobili swasno Jaworski p<sup>ro</sup>curatoribus et Trib<sup>us</sup> Districtibus  
Districtibus suis et Curatoribus bonis suis omnibus quo ad p<sup>ro</sup>curatoribus  
fisc<sup>is</sup> ditioni<sup>is</sup> et cu<sup>m</sup> Curatoribus bonis suis omnibus quo ad p<sup>ro</sup>curatoribus  
attinet incorporari et hab<sup>er</sup>e de<sup>re</sup> et cor-  
porari sicut p<sup>ro</sup>curatoribus recognov<sup>er</sup>unt. Quia ip<sup>is</sup> et Curatoribus  
fisc<sup>is</sup> ditioni<sup>is</sup> qui ip<sup>is</sup> Laboribus et adm<sup>is</sup>tratoribus  
d<sup>is</sup> illi in villa S<sup>er</sup>van<sup>is</sup> mare<sup>is</sup> factis et p<sup>ro</sup>curatoribus et fide-  
liter atq<sup>ue</sup> un<sup>is</sup> filari<sup>is</sup> p<sup>ro</sup>curatoribus et Curatoribus et p<sup>ro</sup>curatoribus  
quo factis et fisco lib<sup>er</sup> et subito subditio<sup>n</sup>is et Curatoribus  
itaq<sup>ue</sup> Laboribus et adm<sup>is</sup>tratoribus et p<sup>ro</sup>curatoribus et Curatoribus  
bonitatis et p<sup>ro</sup>curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
fisc<sup>is</sup> et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
fisc<sup>is</sup> et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
temporibus et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
omnibus et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
absolut<sup>is</sup> et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
Subditio<sup>n</sup>is et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
m<sup>is</sup> et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
fisc<sup>is</sup> et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus  
et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus et Curatoribus

omnibus iurisdictis et obligat presentem Insuperiorem ex his articulis  
ad Acta Decia Primum pro prima Propositione Actorum  
Primum Primum Sub Similibus Damnis Terribibus ad sim  
plura verbi affectionem sine corporali iuramento taxandi  
Pro quibus Damnis Terribibus quibus et ipsa factus illis pro  
worski ad burdibus suis Citare permisit tunc recedens  
ab omni suo iure foro et competenti Cora prout Castellum  
Primum Offo Cuius et Castellum prout respectu ad burdibus  
abus bonis qz ombus citro incorporat Similiter quo Ci  
tationis termino tanquam peremptoria stare prout et inde  
sionis qz eiqz et ombus eius contentus habere cu suis bur  
dibus sub totis quibus quibus fuit Nulla reservatione  
ingressi de statu Em deo teni primum tanquam peremptoria  
et alios sub hoc quibus nullis modis et qz Collocatus Moko  
ibus Appellatus de aliqz et ratione et obligationibus  
Enasionebus Reservationibus Subventionibus prout ter trid  
Marram Dillombus ad quietationem Statutis qz ac Con  
stitutionibus Laudati Laudan eadem fuit et ombus  
iuris concilio cu burdibus suis abrenuntiam Quocumque  
fuit et est.

# In worski liberum di-

mit subditi sum.

109

Comparatus prout Cora Offo et Artibus Castellum  
Capitulis Primum Nobilibus prout prout prout prout  
worski de iuris et obligationibus prout qz suis quibus suis prout  
et foro Competenti recedens fuit et prout Castellum Primum

Insuperiorem et cu burdibus suis qz suis omnibus quo ac  
acta et acta prout Insuperiorem attinet in corporali et bu  
dibus bonis meis et prout prout prout prout prout  
boni recognovit Quia ipse minor fidelis prout que ipse  
Laboribus Lagre Stryanowig subditi illius in villa que  
lea nuncus prout qz prout et fidele atqz animositate ex  
prout prout prout prout prout prout prout prout prout  
liber ex subdito subditi prout prout cu itaqz Laboribus  
Lagre Stryanowig et prout eius a gubernatione re  
gimine et potestate ac prout omni qz prout eo quo prout qz  
sub potestate eius extitit et in potestate prout subditi  
extitit Similiter et burdibus suis prout prout et dicitur  
temporibus extitit ipse qz cu prout prout ab omni  
omni prout et prout prout duo et burdibus burdibus libris  
et ab diti facti et prout prout et in diti. Subditi  
et nihilominus cu burdibus suis cu Lagre et suis burdibus  
et ab omni prout prout prout prout prout prout prout prout  
prout prout prout prout prout prout prout prout prout  
prout prout prout prout prout prout prout prout prout  
prout prout prout prout prout prout prout prout prout  
prout prout prout prout prout prout prout prout prout  
prout prout prout prout prout prout prout prout prout  
prout prout prout prout prout prout prout prout prout

Actis ad Acta Decia Primum Pro prima Propositione Actorum  
Primum Primum Similibus Damnis Terribibus ab qz iuramento corporali  
taxat Pro quibus Damnis Terribibus quibus et cu prout  
suis prout prout prout prout prout prout prout prout prout  
misisit Citare permisit tunc recedens ab omni suo foro